Dördüncü

babın 74. Faslı da Elhan, Barbed’in otuz Surûd’u ve müellifin kendi çağında yaygın olan

mûsikî makamları hakkındadır.

Nüshaları:

43- Tahran Melik Kütüphanesi No: 2232, istinsah tarihi: 1269 / 1852

44- Tahran Milli Kütüphanesi No: 1599, istinsah tarihi: 1221/1806.

45- Tahran Meclis Kütüphanesi No: 770, istinsah tarihi: 1314/1894.

46- Tahran Meclis Kütüphanesi No: 5028, istinsah tarihi: 1269/1853.

47- Tahran Sipehsâlar Medresesi, No: 2909, istinsah tarihi: 1219/1804.

48- Tahran Sipehsâlar Medresesi, No: 2910, istinsah tarihi: 1273/1857.

(8)

Eser Adı: Der İlm-i Mûsikî

Yazarı: Efdalüddîn Muhammed b. Hasen b. Muhammed Merakī-i Kâşânî (ö.

667/1268-69 [?])

Dili: Farsça

Kâşânî kitabında kısaca mûsikînin temel konularından bahseder.

Nüshaları:

49- Tahran Üniversitesi Kütüphanesi; No: 428, istinsah tarihi: 1083 / 1672

50- Tahran Üniversitesi Kütüphanesi; No: 240, istinsah tarihi: 12. / 18. yy

51- Tahran Meclis Kütüphanesi No: 5031 istinsah tarihi: 1347/1929.

(9)

Eser Adı: Risale-i Mûsikî

Yazarı: Hâce Abdurrahman b. Safiyyüddin Gaznevi

Dili: Farsça

15.yy'da yaşayan şair ve musikişinaslardandır. Bu risâle nazım ve nesir şeklinde

mûsikî ilmine gereken temel bilgileri, 12 makam, 24 şube, makamlar ile peygamberlerin

arasındaki ilişkileri konu edinir. Abdulkadir Merâğî gibi ünlü musikişinasların

eserlerinden beslenip kaleme alınmıştır.

Nüshalar:

52- Meşhed, Gevher Şas Camii Kütüphanesi; No: 456, istinsah tarihi:1321/1903.

53- Tahran Üniversite Kütüphanesi, No: 3806, istinsah tarihi:1300/883.

54- Tahran, Meclis Kütüphanesi No: 8268, istinsah tarihi: 1334/1916.

(10)

Eser Adı : Risâle-i Mûsikî

Yazarı Hâce Kelân-i Horasânî